

Příloha č. 3

Materiál	Množství	Cena/jednotka	Cena celkem bez DPH
Kobercové čtverce Best (50x50)	160 m ²	370,- Kč	59 200,- Kč
Lepidlo na koberce UZIN KE 200S 14 kg/bal5	56 kg	140,- Kč	7 840,- Kč
Plastová kobercová lišta bílá – plochá	137,5 m	24,80 Kč	3 410,- Kč
Opravná stěrka Thomsit RS	75 kg	44,21 Kč	3 316,- Kč
Ostatní spojovací materiál, čepele apod.	1 ks	1 000,- Kč	1 000,- Kč
Celkem materiál			74 766,- Kč

Práce	Množství	Cena/jednotka	Cena celkem bez DPH
Příprava podkladu, demontáž koberce, stržení	144 m ²	70,- Kč	10 080,- Kč
Lokální opravy podkladu	7 hod	200,- Kč	1 400,- Kč
Lepení kobercových čtverců	144 m ²	75,- Kč	10 800,- Kč
Lištování, soklování	125 m	26,- Kč	3 250,- Kč
Manipulace nábytku, stěhování	7 kanc.	1 200,- Kč	8 400,- Kč
Režie, doprava, manipulace mat., likvidace odpadu	12%	74 766,- Kč	8 972,- Kč
Celkem práce			42 902,- Kč

Celkem

Materiál	74 766,- Kč
Práce	42 902,- Kč
Materiál + práce bez DPH	117 668,- Kč
DPH 21%	24 710,- Kč
Celkem s DPH	142 378,- Kč